Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1351 ERIKA PAIXÃO DE BRITO SANTIAGO 07/09/1985 2

1352 ERIKA PATRICIA DO N. S. DOS SANTOS 01/02/1986 2

1353 ÉRIKA SILVANA POCO DOS SANTOS 14/06/1991 2

1354 ERIKA SUELE LIMA PAZ 05/12/1981 2

1355 ERIKA TATIANE BATISTA DA SILVA 31/03/1983 2

1356 ERIKA TENORIO MOREIRA 26/04/1997 0

1357 ERNANI GOMES PEREIRA 10/01/2000 0

1358 ERON PEREIRA DOS SANTOS 27/12/1966 0

1359 ESTEFANI PEREIRA DO NASCIMENTO 09/12/1983 0

1360 ESTEFANIA DIAS DA ANUNCIAÇÃO 09/08/1976 2

1361 ESTER ALVES CANDEIAS 21/01/1980 1

1362 ESTER DA SILVA BORGES REGO 18/01/1999 0

1363 ESTER ROSÂNGELA DOS SANTOS 14/08/1976 2

1364 ESTER WANDERLEIA SURIANO 01/06/1999 1

1365 ESTEVÃO CARLOS MARTINS 26/12/1981 2

1366 ESTHER AMARAL CORREA 31/12/1997 0

1367 EUDIVANIA ADRIANO DE ALENCAR 19/03/1969 0

1368 EUNICE PEREIRA CASTILHO 31/07/1996 0

1369 EVA MARIA SANTOS 18/12/1974 1

1370 EVA VILMA FERNANDES DE SOUSA COSTA 17/05/1974 1

1371 EVELIN KEITH SARMENTO DE SOUSA 23/12/1995 0

1372 EVELIN SILVA RODRIGUES 11/10/1983 3

1373 EVELLIN CARVALHO 03/07/1982 0

1374 EVELLYN CRISTINE DA CONCEIÇÃO 17/02/1994 1

1375 EVELLYN JANUARIA RIBEIRO DE SANTANA 21/07/2001 0

1376 EVELLYN PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA 05/02/2000 0

1377 EVELYN DIAS COSTA 27/09/1996 0

1378 EVELYN DOS SANTOS BORGES 18/09/1994 0

1379 EVELYN MARTINS RODRIGUES 26/03/1994 1

1380 EVELYN MUNIZ DOS SANTOS 28/11/1998 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DAS GRAÇAS ALVES

SANTOS (SALA 01)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1381 EVELYN NIKOLE AGUIAR TENÓRIO DA SILVA 14/05/1996 1

1382 EVERTON BATISTA DA SILVA 05/05/2000 0

1383 EVYLLEM KARINA MENDES DOS SANTOS 16/04/1997 1

1384 FABIA GONÇALVES SANTOS 09/08/1983 1

1385 FABIANA ALINE DA CRUZ ALVES 16/09/1996 0

1386 FABIANA AMÂNCIO MOREIRA 12/08/1978 3

1387 FABIANA AMÉLIA PAIVA MARQUES 12/04/1997 0

1388 FABIANA ANDRADE  SILVA 28/01/1985 3

1389 FABIANA ANTONIO DE MORAIS 23/03/1982 1

1390 FABIANA APARECIDA COSTA 16/12/1982 4

1391 FABIANA APARECIDA DA CRUZ BEZERRA SILVA 02/07/1977 1

1392 FABIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS 05/06/1981 1

1393 FABIANA APARECIDA DE MORAIS CAMPOS 25/11/1985 1

1394 FABIANA AURELIANO SILVA 05/10/1985 1

1395 FABIANA BATISTA DA SILVA 23/01/1981 1

1396 FABIANA BIGLIA CANO 04/10/1985 1

1397 FABIANA CONCEIÇÃO DUARTE MENDES 18/03/1986 1

1398 FABIANA CORRÊA DE MELO 25/05/1988 2

1399 FABIANA CRISTINA SOUSA PEREIRA 23/08/1979 1

1400 FABIANA CRUZ VIANA DE ALMEIDA 04/09/1977 1

1401 FABIANA DA SILVA PROCÓPIO 29/07/1986 1

1402 FABIANA DA SILVA SANTOS 15/07/1983 3

1403 FABIANA DE SOUZA TRINDADE 30/05/1978 1

1404 FABIANA DIAS MOREIRA 01/04/1982 0

1405 FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO ESTEVES 12/05/1983 2

1406 FABIANA DOS SANTOS SOARES DE ALMEIDA 22/05/1979 2

1407 FABIANA DOS SANTOS SOUZA 23/10/1976 3

1408 FABIANA DOS SANTOS SOUZA 03/05/1983 2

1409 FABIANA HELENA PADOVAN 03/10/1975 0

1410 FABIANA LESSANDRA VEDOVELLI DOS SANTOS 23/09/1982 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DAS GRAÇAS ALVES

SANTOS (SALA 02)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1411 FABIANA LINO MARTINS DOS REIS 10/03/1981 3

1412 FABIANA MAGDA ALVES 08/08/1978 2

1413 FABIANA MERINO DE ASSIS 09/07/1979 2

1414 FABIANA ROCHA 31/08/1978 1

1415 FABIANA RODRIGUES GONÇALVES 13/10/1984 2

1416 FABIANA SALES DA SILVA 14/09/1977 1

1417 FABIANE MARCELA PINTO 29/02/1984 1

1418 FABIANE MARIANO GAVA 16/03/1977 2

1419 FABIANE SOARES DE OLIVEIRA 31/08/1981 1

1420 FABIANI FERNANDES 11/05/1976 2

1421 FABIANO RAMOS 15/05/1974 2

1422 FABIANY DE SOUZA FREITAS 31/12/1998 0

1423 FABIO ALEXANDRE SOARES 20/08/1995 0

1424 FABIO BRAZ RIBEIRO 23/09/1984 0

1425 FABIO DA SILVA 03/04/1990 2

1426 FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS 10/08/1985 4

1427 FABIO ROBERTO DA SILVA 20/12/1978 4

1428 FABIOLA DE ALMEIDA OLIVEIRA 26/06/1997 0

1429 FABIOLA DOS SANTOS 23/06/1981 1

1430 FABIOLA FERREIRA DE LIMA 15/10/1995 0

1431 FABÍOLA NOGUEIRA CARDOSO 29/05/1973 1

1432 FABIOLA PONTES BAU 05/10/1995 1

1433 FABIOLA REGINA DA SILVA 05/01/1982 0

1434 FABIULA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 22/02/1987 1

1435 FABRICIO DA CRUZ ALVES 15/10/1987 0

1436 FABRINA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 13/12/1991 1

1437 FABRIZIO RIBEIRO DA SILVA 20/12/1976 2

1438 FANY ANTUNES KIERME 12/11/1988 0

1439 FÁTIMA APARECIDA FRÓES 27/01/1962 0

1440 FATIMA CLEICE DE SOUZA QUEIROZ 28/08/1980 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DAS GRAÇAS ALVES

SANTOS (SALA 03)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1441 FATIMA DA SILVA NASCIMENTO 31/10/1988 2

1442 FATIMA KRAUSE DA CUNHA 21/05/1977 0

1443 FÁTIMA SOARES DE SOUSA OLIVEIRA 14/01/1969 0

1444 FELIPE MOREIRA ROCHA 02/04/1991 2

1445 FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 25/11/1995 0

1446 FERNANDA ALEXANDRE DA SILVA 04/05/1982 3

1447 FERNANDA ALVES NOVAES 30/04/1997 0

1448 FERNANDA AMORIM DE OLIVEIRA 24/11/1977 0

1449 FERNANDA APARECIDA DE FREITAS CAMARGO 06/04/1983 1

1450 FERNANDA APARECIDA MARINS GARCIA 12/12/1981 0

1451 FERNANDA APARECIDA SANTOS DE JESUS 08/08/1995 0

1452 FERNANDA B. RODRIGUES 16/04/1990 0

1453 FERNANDA CAMARGO GUIMARÃES 03/06/1988 1

1454 FERNANDA CAROLAINE ELESBÃO COSTA 14/12/1997 0

1455 FERNANDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 02/02/1996 1

1456 FERNANDA CONSTANTINO PEREIRA DE SOUZA 15/07/1998 1

1457 FERNANDA COSTA DE SOUZA 06/12/1983 9

1458 FERNANDA COUTINHO PEREIRA 16/04/1991 0

1459 FERNANDA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 04/03/1985 2

1460 FERNANDA DA SILVA DO NASCIMENTO 02/01/1986 1

1461 FERNANDA DE FÁTIMA AZEVEDO DE CARVALHO 30/10/1996 1

1462 FERNANDA DE GRANDI CHRISTE 08/02/1971 0

1463 FERNANDA DE LIMA COSTA 20/04/1982 1

1464 FERNANDA DE SOUZA LIMA 21/06/1995 1

1465 FERNANDA DE SOUZA SANTOS ALMEIDA 25/11/1979 1

1466 FERNANDA FERREIRA DE MENEZES 12/06/1980 3

1467 FERNANDA FULONI DA SILVA 15/06/1996 0

1468 FERNANDA GONÇALVES GON WENGER 14/09/1990 0

1469 FERNANDA IGNÊS DALLA VECCHIA SILVA 12/08/1982 0

1470 FERNANDA JAMILLE ARAUJO DOS SANTOS 19/03/1995 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DAS GRAÇAS ALVES

SANTOS (SALA 04)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1471 FERNANDA JOSÉ DOS SANTOS VITÓRIO PIRES 07/08/1991 1

1472 FERNANDA MARQUES FURCHINI 05/09/1998 1

1473 FERNANDA MILIA DE CASTRO FERREIRA 15/02/1986 1

1474 FERNANDA MONYZE DOS SANTOS 02/01/1992 2

1475 FERNANDA OLIVEIRA DA CRUZ GARRIDO 28/04/1989 0

1476 FERNANDA PAULA DE MENEZES BEZERRA 25/09/1994 1

1477 FERNANDA PAULA VIEIRA 27/06/1980 1

1478 FERNANDA PENICHE MODESTO 03/10/1994 1

1479 FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 14/04/1987 1

1480 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 16/02/1988 0

1481 FERNANDA SANTOS LARA 14/12/1997 0

1482 FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 02/06/1999 0

1483 FERNANDA TEIXEIRA AYRES DE OLIVEIRA 19/09/1977 2

1484 FERNANDA TERESINHA SENA CARDOSO 20/01/1983 0

1485 FERNANDA VIANA DE OLIVEIRA 08/05/1981 2

1486 FERNANDA VITÓRIA TELES DA SILVA 31/05/1997 0

1487 FERNANDA WILSCEMKI MADEIRA 31/10/1983 3

1488 FERNANDO APARECIDO DOS SANTOS 21/10/1996 0

1489 FERNANDO AUGUSTO BRANCATO GUEDES 10/04/1998 0

1490 FERNANDO DE MORAES BOLOGNA 12/01/1990 0

1491 FERNANDO SILVA DOS SANTOS 11/12/1990 1

1492 FILOMENA BARRETO DE LIMA SILVA 09/06/1978 0

1493 FLÁVIA ANGELINA DA SILVA 06/01/1981 0

1494 FLÁVIA CRISTINA RODRIGUES BARBOSA 09/07/1986 3

1495 FLAVIA DA SILVA DO NASCIMENTO 01/06/1987 2

1496 FLAVIA DA SILVA MIRANDA 15/09/1995 0

1497 FLAVIA DE LUCENA 17/02/1982 0

1498 FLAVIA DE OLIVEIRA ROSA 17/08/1993 1

1499 FLAVIA DE SOUZA OLIVEIRA 20/03/1991 1

1500 FLAVIA EVELYN LAMEU SANTANA 26/01/1994 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DAS GRAÇAS ALVES

SANTOS (SALA 05)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1501 FLAVIA GOMES FERREIRA 23/10/1976 1

1502 FLÁVIA GUIMARÃES ALVES 07/02/1984 3

1503 FLAVIA HELENA AMBROSIO DE OLIVEIRA 19/09/1998 0

1504 FLAVIA ROMANO DE CASTRO 11/06/2000 0

1505 FLÁVIA SILVA GONÇALVES 29/07/1991 2

1506 FLAVIA VIVIANE DA SILVA 25/10/1979 0

1507 FLAVIANA COSTA DE JESUS ROSA 29/01/1989 1

1508 FLAVIANA MARTINS 29/05/1983 4

1509 FLAVIANE DE ALBUQUERQUE 18/03/1997 1

1510 FLAVIANE PEPE CAMPOS 20/01/1976 2

1511 FRANCELICE DE SOUSA FELIPE 26/09/1977 1

1512 FRANCIELE COSTA DE MORAIS 22/07/1999 0

1513 FRANCIELE FERREIRA DOS SANTOS 04/05/1999 0

1514 FRANCIELLE ALVES FERREIRA DA SILVA 15/04/1991 0

1515 FRANCIELLE BARBOSA DOS SANTOS 10/05/1999 0

1516 FRANCIELLE DE CARVALHO SAVOIA 27/09/1997 0

1517 FRANCIELLE DE MORAES OLIVEIRA 22/07/1994 1

1518 FRANCIELLE SILVA DOS SANTOS 22/09/1986 0

1519 FRANCIELLY LARA DA SILVA 01/08/1994 0

1520 FRANCILELE OLIOVEIRA DE SOUZA 02/09/1996 0

1521 FRANCISCA A OLIVEIRA MUNIZ 02/04/1983 0

1522 FRANCISCA DOS SANTOS RAMOS DE LIMA 03/06/1973 1

1523 FRANCISCA GLEIDIOMAR DA PAZ LIMA 25/12/1997 0

1524 FRANCISCA TARCYANNE MACIEL SOUSA 01/12/1993 0

1525 FRANCISCA TAVARES DE OLIVEIRA 04/09/1957 0

1526 FRANCISLAINE OLIVEIRA LOPES 29/07/1983 0

1527 FRANSUELEN PAULINO DOS SANTOS 12/05/1996 0

1528 GABRIANE LOPES BELTRANTE 30/08/1997 0

1529 GABRIEL ALVES DOS SANTOS 05/07/1998 0

1530 GABRIEL APARECIDO FELIX 19/01/1996 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DAS GRAÇAS ALVES

SANTOS (SALA 06)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1531 GABRIEL CARNEIRO DA SILVA LEITE 18/05/1998 0

1532 GABRIEL COSTA DE SOUSA 21/07/1999 0

1533 GABRIEL CREPALDI DE ARAÚJO 07/09/1996 0

1534 GABRIEL DE ALENCAR SANTANA 21/02/2000 0

1535 GABRIEL DO CARMO SANTOS 26/12/1997 0

1536 GABRIEL FURTADO 27/10/1996 0

1537 GABRIEL GUERREIRO MARQUES 14/06/2000 0

1538 GABRIEL LUIZ DA SILVA MARTINS 28/05/1999 0

1539 GABRIEL MIGUEL STOCCO 14/10/1996 0

1540 GABRIEL VITOR DE OLIVEIRA NUNES 03/03/1998 0

1541 GABRIELA ALVES DOS SANTOS SILVA 04/11/1987 0

1542 GABRIELA APPUK BELARMINO 05/06/1998 0

1543 GABRIELA BARROS LIMA 02/01/1994 0

1544 GABRIELA BERNAVA DIAS 04/11/1998 0

1545 GABRIELA BORGES ANGELO 10/02/1999 0

1546 GABRIELA CARDOSO TILL 12/03/1994 1

1547 GABRIELA CHAGAS CARDOSO 18/08/1998 1

1548 GABRIELA CHAGAS MENDES DE SOUZA 01/09/1996 1

1549 GABRIELA DA SILVA LENK 06/04/2000 0

1550 GABRIELA DE MELO 13/09/1999 0

1551 GABRIELA DE MELO FERREIRA 02/02/1994 1

1552 GABRIELA DE OLIVEIRA 01/09/1996 0

1553 GABRIELA DE OLIVEIRA GONCALVES 17/01/1997 0

1554 GABRIELA FELIPPE BEZERRA 10/03/2001 0

1555 GABRIELA FERREIRA BARBOSA 01/11/1997 0

1556 GABRIELA GOMES DA SILVA 26/09/1985 3

1557 GABRIELA MÁRCIA ANDRADE DE LIMA 24/02/1993 1

1558 GABRIELA MARIN 04/09/1994 0

1559 GABRIELA MENDES DOS SANTOS 28/10/1998 0

1560 GABRIELA MOYANO 04/12/1997 0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DAS GRAÇAS ALVES

SANTOS (SALA 07)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018

Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

N.º DE FILHOS

MENORES DE 18

ANOS

1561 GABRIELA PEDROSO DE SOUZA 16/12/1995 0

1562 GABRIELA PEREIRA RIOS 24/01/1995 1

1563 GABRIELA PIRES ANTUNES 11/12/1997 0

1564 GABRIELA ROMUALDO FURTADO 25/05/1989 2

1565 GABRIELA SANTOS CAVALCANTI DA SILVA 10/12/1991 0

1566 GABRIELA SANTOS DE SOUSA FREIRE ALMEIDA 26/07/1995 1

1567 GABRIELA SANTOS NUNES 19/09/1995 0

1568 GABRIELA SILVA NASCIMENTO 18/07/1995 2

1569 GABRIELA SOARES BARBOSA 10/11/1995 1

1570 GABRIELA TEIXEIRA MATHEUS 24/04/1999 0

1571 GABRIELE BATISTA DE JESUS E SOUZA 08/03/1987 1

1572 GABRIELE DE OLIVEIRA ARAÚJO 02/05/1998 0

1573 GABRIELE RAMOS MOREIRA 09/05/1999 0

1574 GABRIELE SANTOS DA COSTA 25/10/1998 0

1575 GABRIELE SANTOS DA SILVA 01/04/1995 1

1576 GABRIELI CRISTINA DE SOUSA 12/01/2001 0

1577 GABRIELLA FIGUEREDO LOPES 10/12/1994 2

1578 GABRIELLA MELLO ZANARDO 31/03/2001 0

1579 GABRIELLA PEREIRA DA SILVA 06/03/1996 1

1580 GABRIELLE BANDEIRA DA COSTA OLIVEIRA 06/08/2000 0

1581 GABRIELLE DOS REIS RODRIGUES 09/02/1999 0

1582 GABRIELLE FERREIRA 20/07/1992 0

1583 GABRIELLE GIRALDI DA SILVA 06/09/1989 1

1584 GABRIELLE ORDAKOWSKI MARTINS 08/06/1998 0

1585 GABRIELLE VICTORIA BENTA NAVES 28/02/1999 0

1586 GABRIELLE ZACH DE BARROS 22/09/1994 1

1587 GABRIELLI VITORINO GARCIA 20/05/2000 0

1588 GABRIELLY BARBOSA SILVA 29/06/2001 0

1589 GABRIELLY MARÇAL DE OLIVEIRA SOUZA 17/10/1997 0

1590 GABRIELLY PAOLA ZEFERINO GARCIA DE ASSIS 17/03/1995 1

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos inscritos em ordem

alfabética, para a função de Educador de Creche, nos termos do Edital nº

01/2018.

E.M. MARIA DAS GRAÇAS ALVES

SANTOS (SALA 08)

Relação_Inscritos_Educador de Creche_Edital nº 01/2018